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S*ptl«fTibr« OleiMnb^ ToUIAbnl Uñyo Junio Julio AgootoMirtoEnoro Fobrvfo
Rof CCP Coneopto.Rtf CCP Cuonto.Rof CCP SubCuontoJtof CCP Aw

0.00 0.00 0.00 2».0$6.716.$0 20.956.7)6.500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Totil Gitfirnl

O.OQ 0.00 0.00 20.0»,517.40 2o,m5«7.a0.00 0.00 0.M 0.000.00 0.00 0.000.00REHUNUACiOMety COKnOOUCIONU2.1

0.00 0.00 0.00 5.566.422.00

4.644.022.00

4.644.922.00

5.566.422.00

4.644.922.00

4.644.922.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00n£llUN(AACKMES

AenMinerMleAeeet pefeoAel

Sueldoi empleado* fljei

2.1.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.1.1,1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.1.1.1.01

921.500.00

921.500.00

921.500.00

921,590.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 O.QOne(Tmn*r»cleAef aJ pmenal de eaféeWf lamoonl

£mp)«

2.1.1.2

2.1.1.2.06
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00I tempwalea

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ0.00 0.00 0.000.00 0.00Q.OO9weWe anual ne.132.1.1.4
0.000.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.000.00 0.00 0.00O.M 0.00 0.002,1.1.4.01 SueUe<

U,446.550.02

14^46.550.02

14.446,550.02

14,446,550.02

0.00 0.00 0.00 0.00 O.GO0.00 0.00 0.000.90 0.00 0.00606R£$UELD06

Coaft^etfMC*4n

aefvtHee de te^un^ad

2.1.2
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 O.QO 0.900.00 0.002.1J.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.900.00 0.00 0.00 0.000.00 O.OQ0.00 0.002.1.2.2.05

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 O.QO0.00 O.OQ' Randimiente IntfHrldual2.1.2.2.06 Mc«aUv»i

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00IMAPComoenaa&lde pe* eumptrnlefUe da l>»dkade*a*2.1.2.2.10

0.00 0.00 0.00 14,446,550.02 14,446,550.020.00 0.00 0.00 0.090.00 0.000.00 0.00Cen>p»n«M*4A Mfaeronan* anuel2.1.2.2.15

0.09 0.00 0.00 650.595.46

094,659.02

094,659.32

150,595.46

094,659.02

094,659.02

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00. 9E6URIOAO 90C1ALC0*fTR«UCr0N£5.2.1.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00O.OQ 0.000.00iludCentnbudonei2-1.S.1

0.000.00 0.00 O.QO 0,00O.OQ 0.00 0.000.00 O.DO0.00a^dCenMbweIem* al aea>**'2.1.5.1.01

0.00 995J15.96

095.215.96

095.215.96

395.215.91

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00penaleAe*

penslene*

CdRinOuclenea ati2.1.5.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00OcmUlbuclenea al seguro2.1.5.2.01

0.00 60.720.16

60,720.16

60,720.16

60,720.11

0.00 0.00 0.00 O.QO0,00 0.00 O.OQ0.00 O.QOO.OQCeAtribuclenea aJ aefwre de rteapo laberaf

Cwitribucieoea al da riaage laberai

2.1.5.3

0.000.00 O.OQ O.DO0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.092.1.5.3.01

0.00 0.00 O.OQ 4,022,110.01 4,022,110.010.00 040 0.00040 0.000.00 0.00 0.00COIfTRATAOIÓN DE tS RVIC>0624

0.00 0.00 0.00 660.769.00

399.733.20

396.733.20

660.769.00

399.733.20

399,733.20

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.009eRVlCI09 6A6IC05

TiUlane i

Taléfane lecal

2.2.1
0.000.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 O.OQO.OQ 0.000.002.2.1.3

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000,002.2.1.3.01

0,00 0.00 459.579.00

459.579.00

459,579.00

459.579.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Inlamal y t*l**,*ide pe* eaVe

Sarvielo da Miamat y lalemJón per cabla

SarÁClO'2.2.1.S
O.QO0.00 0.00 0.00 0.00040 0.00 0.000.00 0.000.002,2,1.5,01

21,456.60

2t.456.60

21.456.60

21,456.60

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0,000.00 0.000.00 0.00EleeitreMed

Eneróla aiaetriea

2,2.1.6
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.2.1.6.01

3,064.506.66

3,064,506.66

3.064,506.66

3,064,506.66

3.064,506.66

3,064,506.66

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00AJ.QUUAE9 r REKUS

AkiuUaraa y raniaa >

Alquilara* y ranlae

2.2.5

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00O.QO 0.000.00tdirwectonea V lecaSaa

adiftcacl»A*a y localaa

2.2.5.1

0.00 O.OQ0.00 0.00 0.00O.OQ 0.00 0.00O.OQ 0.000.002.2.5.1.01

O.OQ 17,141.50 17,141.500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00SERVICIOS CIE COHSEKVACIÓM. REAAIUCXMES MENORES E INSIALACIONES TEMPORAUS

CentratactPn de mantanlml*nte y rtM/aelonai manoraa

hiantanlínianta, reparacipn, »arvi<>a» da pintura y i

0.00 0.00 0.002.2.7

0.09 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.2.7.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00. dartvadea2,2.7.1.07
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^uiioF«brtr« AMI Utyo Junio A^ooto Octubr» NovUmbio Okiembn TrUIErwfo
R«f CCP Con«*p1e.tf«f CCP CumU.Rtf CCP SubCuonto.Rof CCP Aux

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 2l.OS0716.S0 20,0M.716.$00.00 0.00 0,00Total Ganara!

O.OQ 0J)0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc 0.00 4.022.110.01 4.022.110.01eowmATACióM oe wvicioo 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.141.so

17.141.50

S.141.50

17.141.50

17,141.50

5.141.SO

tstwoot DE COH8ERVACION. RERARACIOMSO MENORES E »<STALAClOKES IEU?0RALE8

jr raperaclOlf

UWffMMaMa y r«aar*cMA 6* «autR** de rfmpcfte. vaecMn y eJevea^n

0.002.2.7

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.000.00 O.OQ' mequlnA/lee y equi^M2.2.7.2

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2.7.2.0S

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 12.000.00Sanritiet da mantefUmIanla, ra^weclón. 4»«/n«nia «ln«1al»el6lf 0.002.2.7.2.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 S0.092.SS

032.8$

032.SS

S9.002.0S

032.85

032.85

OTROS SCRVlClOa NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS AHTEIQ0RE8

Camielona» y Qealae

Ceml»l»nai y aeele»

0.002.2.8

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.I.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 0,00 0.000.002.2.1.2.01

0.00 O.QO 0.00O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.DO O.OQ 0.00 0.00ServkJo de era*nUa«IAn de rranto*, faedvldadee y éOMdedae de afitfatan

Ever loe gaiwela*

0.002.2.8.4

2.2X8.01 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 D.DO 0.00 0.00

0.00 0.00 Q.OO 0.00 Q.OO 0.00 O.OQ 58,760.00

24.860.00

$8,760.00

24,860.00

0.00 0.00 0.00 0.00SafviUaa T*eM««e y PrafeeleneWe

Sarvk*ae Jutrdteat

2.2J.7

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,002.2.8.7.02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00< cenubMad y «ádNOtre2X8.7.02 Saevieiae I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 33,900.00 33,900.000.002.2.8,7.08 intaimMIi >m9titeíUadae

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0,00 0.1»»ndeloe técnkoi prafae>«fiak«3.2.8.7.08 OI rae I

O.M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Seríelas de lamenlAaldn

Sarvielee de elmanUelSn

2,2.»

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.0.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.2.0.2.01

04» 0.00 0.00 0.00 04» 871,039.61 671,039.010.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.QOMATEMALeS Y SUMINISTROS2.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,712.00

23,518.76

33,$18.76

23,712.08

23,518.78

23.818.76

0.60 0.00ALIU6NTOS Y PRODUCTOS AOROFORESTAUS

ABmartlaa y baSldaa i

Almeniae y tabidee.

2.3.1

0.00 0.00 0.00 0.06 0.60 0.00 0,00 0.06 0.00 Q.OO0.002.3.1.1

O.QO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00O.QO2.3.1.1.01 I aareanee

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193.32

193.32

0.00 0.00 0.00 0.60 0,60 193,32

193.32

O.OQMeaera, eercliey

Madera, eartnay

. merufeclurte

< pniivutecturae

2,3.14

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO 0.000.00 O.QO2.3.1.4.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 06.759.31 86,759.31

2.009.31

2.000.31

PAPEU CARTON 6 IMPRESOS

Keaal y

Peaal y carttA

0.00 0.002.3.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.009.31

2.009.31

0.00 0.001.3.3.2

0.00 0.00 0.06 0.06 6.60 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3.2.01

O.QO 0.00 0.00 0.00 O.OQ U,7 50.00

M,750.00

84,750.00

84,750.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00Praductae de ertee ^áPcu

.^Ukae

2.3.3.3

0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 040Pradudae de2.3.3.3.01

6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,071 .S5

e,071S5

6,071.85

6,071.55

6.071.55

6.071. SS

CUERO. CAUCHO Y PlXSTKO

PUeOea

PMedee

0.00 0.00 0.00 0.002.3.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 04)00.00 0.00 0.00 04»2.3.S.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.3.5.5.01

COMBUSnSUS, LU8R1CANTES. PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

CembwsUUee y hibrkantes

OiaaUna

0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

0.00 0.002.3.7

0.00 O.OQ 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.060.00 0.002,3.7. i

6.60 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 O.QO0.00 0402.3.7.141
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Abril Junio Julio AaoctoElforo Fobrtro Mano Hoyo Soptlombrt Ootub^ Noviombro EWambn ToUIR«f CCP Coneopte.Rof CCP CMnta.Rof CCP SubOu«nta.R«< CCP Av s

Total Gantral 0.00 0.00 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2e,OS6,710JO 2l.aS6716.S0

M ATCKAU8 Y 6U bONirmoS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 671.030.01 m.ooo.oi2J

PAooucToa Y iiTua VAMoa

ÚblM y melerUJee

ÚQIm ymaferUktf

2.3.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 S4436.07

0,073.$$

0,973.60

S4,490.07

6.973.06

6>979.00

2.3.9.1

MmfUeta ehigienr

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OUIm y rtv«t*Hal«t 4e ««crtterte. ottdfo. MwmaUu. M«*Ur»f y >

DuIm y macen 4e oficina ■ Intofifi Mee

0.00 0.00 2B.7S6.90

30.756.90

2.3.9.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2S.7S6.90

2t.7S6.900.00 0.002.3.9.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.002.3.9.6

3.3.9.6.01

Preduete* eUelrleo» y «Anas

Aredytlrfs eUelrtMe y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 C.DQ 0.00 0.00 0.00

0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.OO 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.0 FroUtfMe» y úule* varfoc n» IMnlHlca4«s (luLpj

ArotfuclM y Utie* V^lo» nJ«

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 Q.DO 0.00 1S.76S.S1 1S.76S.S1

2.3.9.9.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 D.OO 0.000.00 0.00 0.00 0.00

2.3.9.9.05 ArMvelM y OUlec tflweraea 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1S.76S.S1 1B.76S.51

TiuMsrmHcua connonts 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 3.400,000.002A 3.400.000.00

3.4.1 TMNSPEnENClAa CORAIENTiS AL SSCTOR PR^fAOO

Ayuda» y denacuma ● penen»»

Ayud»» y denaclena» p«egramaea» » negara» y per»oAea

9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.400.000.00

3.400.000.00

3.400.000.00

3.400.000.00

3.40Q.OOO.OO

3.400.000.00

2.4.1.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.4.1.2.01 OJK) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 OJIO 0.00 0.00 0.00

OgMCS HtlEtfLCS. MHUeBÜIi B MTAWatU 6.00 0.00 D.OO 0.60 0.00 0.00 040 0.00 OJIO O.M 0.00 0.00 0.003.6

2.6.1 MOBILIARIO Y EQUIPO

Mv«OI»», equipe» de etfcine y eitentefia

Hw»ei»». equipe» de etVdiu y eeunteria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.002.6.1.1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.6.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO 0.00 0.00
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